
 

 
Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Tel.  62 503 37 00,  
NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668 

Kapitał zakładowy: 1.800.000,00 PLN (w całości wpłacony) 
www.rzzo.com.pl 

Znak Sprawy RZZO/TI/2018/2 – załącznik nr 5 do SIWZ 

 

 

 

 

Przetarg nieograniczony na transport zmieszanych odpadów 

komunalnych o kodzie 20 03 01 oraz odpadów ulegających biodegradacji 

o kodzie 20 02 01  

z Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. 

w Ostrowie Wielkopolskim 

(liczba zadań: - 2) 
 

 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Tel.  62 503 37 00,  
NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668 

Kapitał zakładowy: 1.800.000,00 PLN (w całości wpłacony) 
www.rzzo.com.pl 

Zadanie nr 1 – Transport zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01, 

 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz transport w przypadku wystąpienia awarii 

instalacji Zamawiającego służącej do przetwarzania odpadów komunalnych lub w innych 

przypadkach, o których mowa w art. 38 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach, z 

siedziby Zamawiającego odpadów o kodzie 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne do instalacji „zastępczej”. Odbiór odpadu odbywał się będzie z terenu zakładu od 

poniedziałku do soboty w godzinach od 7:00-17:00 po informacji mailowej ze strony 

Zamawiającego. Potwierdzeniem ilości odebranych odpadów będą kwity wagowe wystawione na 

zalegalizowanej wadze Zamawiającego, potwierdzone podpisem wagowego. Całkowita ilość 

odpadów przeznaczonych do odebrania i przetransportowania nie przekracza 16.000,00 Mg/rok. 

Gęstość nasypowa odpadu wraz z podaniem liczby kursów. 

 

1. 20 03 01 – 348,00 Kg/m3 – Ilość kursów: 800  

 

Wykaz instalacji zastępczych: 

Zgodnie z uchwałą nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.05.2017 w 

sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami komunalnymi dla województwa wielkopolskiego na 

lata 2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym (Dz.Urz.Woj.Wielk., poz.4263 ze zm.) t.j.: 

1. „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.             

2. „Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa”, Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Tel.  62 503 37 00,  
NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668 

Kapitał zakładowy: 1.800.000,00 PLN (w całości wpłacony) 
www.rzzo.com.pl 

Zadanie nr 2 – Transport odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01. 

 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz transport w przypadku wystąpienia awarii 

instalacji Zamawiającego służącej do przetwarzania odpadów komunalnych lub w innych 

przypadkach, o których mowa w art. 38 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach, z 

siedziby Zamawiającego odpadów o kodzie 20 02  01 – odpady ulegające biodegradacji do instalacji 

„zastępczej”. Odbiór odpadu odbywał się będzie z terenu zakładu od poniedziałku do soboty w 

godzinach od 7:00-17:00 po informacji mailowej ze strony Zamawiającego. Potwierdzeniem ilości 

odebranych odpadów będą kwity wagowe wystawione na zalegalizowanej wadze Zamawiającego, 

potwierdzone podpisem wagowego. Całkowita ilość odpadów przeznaczonych do odebrania i 

przetransportowania nie przekracza 2.000,00 Mg/rok.  

 

1. 20 02 01 – 298,00 Kg/m3 – Szacowana maksymalna ilość kilometrów: 54 480 km 

 

Wykaz instalacji zastępczych: uchwale nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29.05.2017 w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami komunalnymi 

dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym 

(Dz.Urz.Woj.Wielk., poz.4263 ze zm.) t.j.: 

1. „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.              

2. „Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa”, Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. 

3. Kompostownia GWDA sp. z o.o., ul. Na Leszkowie 4, Piła (R I) 

4. Kompostownia Toniszewo 31, 62-104 Pawłowo Żońskie (R I) 

5. Biokompostownia, ul. Meteorytowa 3, 62-002 Suchy Las (R II) 

6. Kompostownia, Witaszyczki 1 A, 63-200 Jarocin (R VI) 

7. ZZO Lulkowo, Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII) 

 

 



 

 
Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Tel.  62 503 37 00,  
NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668 

Kapitał zakładowy: 1.800.000,00 PLN (w całości wpłacony) 
www.rzzo.com.pl 

Wykaz instalacji zastępczych wraz z podaniem odległości od siedziby Zamawiającego, zgodnie z 

www.google.pl/maps z dnia 04.01.2018 roku 

1. Orli Staw – 54 km 

2. ZZO Olszowa – 46 km 

3. Kompostownia GWDA Piła – 227 km 

4. Kompostownia Toniszewo – 181 km 

5. Biokompostownia Suchy Las – 134 km 

6. Kompostownia Jarocin – 51 km 

7. ZZO Lulkowo- 125 km 

Zamawiający zastrzega sobie iż podane wartości gęstości odpadu, są wartościami szacunkowymi 

obliczonymi na dzień 20-12-2017 roku. Ilość kursów obliczona na podstawie gęstości nasypowej 

odpadu, może ulec zmianie. Ilość kilometrów szacowana dla najbardziej oddalonej od 

zamawiającego instalacji, tj. w Pile.  

Zamawiający zastrzega sobie, iż wykaz instalacji zastępczych może ulec zmianie w przypadku 

zmiany uchwały nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.05.2017 w 

sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami komunalnymi dla województwa wielkopolskiego na 

lata 2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym (Dz.Urz.Woj.Wielk., poz.4263 ze zm.) 

 

 

http://www.google.pl/maps%20z%20dnia%2004.01.2018

